1312, 27. Julii.

(Arch. S. Wenec. — Em!. III. 88.)

21. Hermannus et fratres ejus de Sonburg renunti­
ant officio suppae Cadanensis et pertinentiis ejus.

1312, 15. Sept

Noverint guod nos omnibus juribus et actionibus,
guae nobis in officio suppe Cadanensis et pertimentiis ejůs
ex guacumague causa competunt ad praesens vel possent com­
petere in futurum, et litteris seu privilegiis guibuscumaue
super hiis a Romanorum vel Boemiae regibus aut aliis guibus­
libet personis sub guacungue forma vel conceptione verborum
traditis seu consessis, renuntiamus expresse et de hujusmodi
juribus et actionibus serenissimo domino nostro, d. Joanni,
B. et P. regi, libere cedimus ac idem officium cum Suis
pertinentiis universis benivole resignamus, volentes omnino,
ut litterae et privilegia hujusmodi sint cassa, irrita et viribus
vacua, et nullum de caetero tam in judicio guam extra, robur
obtineant firmitatis, exceptis litteris dicti domini nostri regis
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B., guas de novo super bonis ad dictam suppam pertinentibus
sub simili data harum litterarum recepimus ab eodem.

Datum Pragae XVII. Kal. Oct. a. D. 1312.

(Arch. S. Wenc. — Arch. ec,r, aul. Vindobon, — Balbin
Mise. VIII. — Emler III. 102.)

Friderico atgue fratribus ejus de Schounenburch Heinricus Rom
rex litteras guondam Friderico, eorum patri, super officio suppae in Kadano
cum suis appertinentiis ac guibusdam aliis tribus villis in eisdem litteris
contentis per Albertum Rom. regem traditas, confirmavit litteris 31. Jan.
1310 Norimbergae datis. (Eml. II. 2821.)

22. Explanatio jurium inter Ludovicum Romanorum
et Joannem Boemiae regem.

1314, 4. Dec

Ludewicus Dei gratia Romanorům rex semper augustus.
Uniuersis praesentes literas inspecturis gratiam suam et
omne bonum.

Ad universitatis vestrae notitiam volumus pervenire,
guo Nos, attendentes grata et fructuosa obseguia, guae Nobis
et Imperio illustris Joannes, Boemiae et Poloniae rex, princeps
Noster dilectus, iam dudum exhibuit et impendit ac impendere
poterit in futurum, nec non graves expensas et labores varios,
guos sustinuit circa Nostram promotionem in regem Romanorum,
promittimus eidem bona fide tenore praesentium:

Guod Nos, toto posse Nostro, contra omnes homines
assistemus in suis regnis, dominiis aliis, honoribus et iuribus
guibuscungue habitis ac juste ac racionabiliter habendis, uitra
Rhenum et citra, guandocungue et guotiescungue fuerit necesse,
retinendis et etiam his recuperandis et adipiscendis, guae ad
ipsum et dicta regna et dominia debent et consueverent perti­
nere, ac specialiter omnia Castra, terras, possesslones, dominia
et jura, gůuae umguam possedit d. m. rex Wenceslaus, socer
Suus, ubicungue fuerint, dum vixit, in partibus Poloniae,
Cracoviae, Misnensi terra et alibi; ac promittimus et efficiemus
pro posse Nostro, guod idem rex Boemiae eisdem pacifice gaudere
valeat, et eum in lisdem tuebimur ac ea sibi concedemus in
feudum, ac defendemus.
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Insuper omnia privilegia sibi et suis praedecessoribus
in regnis et dominiis antedictis, coniunctim vel divisim, concessa
et indulta, omnes gratias, donationes et libertates a regibus
Romanorum seu imperatoribus factas innouamus et praesentibus
confirmamus.